
. . 

. . 

I. 

n. 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřena podle ustano,1eni § 2079 a násl. zákona č. 89/20[2 Sb., občanského zákoníkut 
(dále jen „S1nlouva") . 

Kupujfcí: 

.. Pořízeni montážní plošiny" 

tLÁNEK I. 
s,n/uvní strall)' 

V alašskokloboucké služby s.r .o. 

Sídlo: 766 01 Valašské Klobouky, Brumovská 522 
IČO: 26233771 
DIČ: CZ26233771 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: Ron1an Petrí'ti. ředitel společnosti, e-mail:; 
Tel. 

dále jen „Kupující" 

Prodávající: 
• zastoupeny: 

IČO: 
DIC: 
Tel.: 
Fax: 

Plošiny Rybáček s.r.o. 
Miroslavem Rybáčkem, jednatelem 
27279618 
CZ27279618 

Bank. spojeni: ČSOB L01.JNY 
Číslo účtu: 

• 
Zapsaný v OR u:Krajského soudu v Ustí 11ad Labem, oddíl CJ vložka 22230 

dále jen ,.Prodávající'" 
PREAMBULE 

Smluvní strany uzavíraji tuto Smlouvu v souvislosti s tí111, že Prodávající podal nabídku do 
veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle z.č. 134/2016 Sb. o zadávání r·ejnych zakázek s 

• nazvem: 

.,Pořízení montážní plošiny" 

a nabidka Prodávajícího byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
. 

ČLÁNEK li. ' • 
Uče/ a J>řed,něl k11p11i s111/ouvJ' 

• • 
II.I. Učelern teto S1nlouvy je úplatný převod vlastnického 
uvedenému dále v této Smlouvě z Prodávajícího na Kupujícího. 

práva k předmětu koupě 



' 

• 

Jl.2. Na základě této Sn1louvy a za podmínek,, ni uvedených se Prodávající zavazuje dodat 
Kupujíchnu podvozek zn ISUZU typ M2 l a montážní pJošinu zn CEIJA typ DT22, včetně 
veškeré dokumentace uvedené v zadávacích podmínkách 

{dále laké jen Zboží, ) v provedení a vybavení podrobně specifikovaném v příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

Podvozek s montážní plošinou, které tvoř[ předmět plnění dle této Smlouvy, budou splňovat: 

- podJninky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR {včetně zákona č. 56/2001 
Sb., o podmínkách prov<lzu na pozen1ních komunikacích. vyhlášky č. 341/2001 Sb., o 
schváleni technické způsobilosti a o tecltJlických podmínkáclt provozu vozidel na 
pozemnícl1 komunikacích), veškeré povinné údaje k provedeni a vybavení jsou 
uvedeny v osvědčeni o registraci vozidla část II. (technický průkaz}, 

Il.3. Kupujici se zavazuje Zboží dodané Prodávajicim převzít a zaplatit za něj cenu 
stanovenou na základě nabídky Prodávajícího učiněně v rámci souvisejícího zadávacího řízení 
a uvedenotl v článku V této Smlouvy. 

11.4. Zboží bude označeno v souladu s technický,11i podmínkami. 

Il.S. Prodávající n1á povh1nost dodat Zboží bez skrytých, faktických či právních vad, bez 
jakéhokoliv poškozeni, ve sjednaném množství, kvalitě a jakosti a ve sjednanén1 tennínu. 

11.6. Prodávající prohlašuje, že dodáva11é Zboží je nové, tzn., že Kupující je prvním 
uživatelem Zboží od jel10 výrobce, nepoužité, nerepasované a není vyrobeno déle než 24 
měsícú ke dni protokolárnil10 předání Zboží Kupujicimu, je vyrobeno z prvotřídních materiálů 
a je odpovídající současným paran1etrůnl a požadavků111 nej\'YŠši kvality. 

11.7. Součásti dodávky Zboží je i předáni dokladů uvedených v čl. III. odst. 5 této Smlouvy. 
které se ke Zboží vztahují. 

D.8. Předmětem této Smlouvy je dále doprava Zboží do místa plněni. 

11.9, Prodávající se zavazuje dodávat K11pujícimu náhradni díly na Zboží a zajišťovat na 
náklady Kupujícího pozáruční servis Zboží, nebo zajištění servisu zprostředkovat, i po 
uplynutí sjednané zán1ční doby, nejn1éně však po dobu 5-ti let ode dne protokolámílto předání 
Zboží dle této Smlouvy. 

II.IO. Prodávající tímto prohlašuje, že Zboží nemá právní vady ve snlyslu § 1920 a násl., 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

ČLÁNEK Ill. 
Doba, ,nisro a zp1isob pfedáni zboží 

111.1. Místo dodání je : Valašskokloboucké služby s.r.o .• 766 01 Valašské Klobouky, 
Brumovská 522 

Stránka 12 



• 

• 

111.2. Termín dodávky: do 180-ti kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy. 

III.3. Prodávajici se zavazuje infonnovat Kup~jiciho o tennh1u dodání Zboží nejméně tři 
pracovní dny předem. Před touto dobou může Prodávající dodat Zboží jen po předchozím 
souhlasu Kupujícího. 

111.4. Splnění1n dodávky se rozumi odevzdáni a uvedeni Zboží do provozu v místě plněni. 
převzetí Zboží oprávněnými osoba1ni Kupujícího a dodání všech dokladů nutných 
k jeho provozováni podle právních předpisů a technických norem ČR. 

111.5. Prodávající předá Kupujícímu tyto doklady ,,ztahujíci se ke Zboží dle čl. II. této 
smlouvy: 
- zák ladní technický popis. který může být součásti návodu 

-- katalog náhradních dílů, 

- rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprá,•něn uskutečňovat sám s 
katalogem náhradních dílů, 

- servisní knížka a originální servisní dokun1entace, 

- seznain vybaveni, 

- seznam a kontaktní údaje servisních 1111st. 

- záruční list, 

-doklady a doku1nentacc k provozování příslušenství a vybaveni, 

~ dodací list a předávací protokol. 

- prohlášení o vlastnostech v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, v platném znění. 

Ill. 6. Prodávající předa Kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
legislativou vztahující se ke Zboží dle čl. JI. této Smlouvy v českém jazyce. Přípustné jsou jen 
cizojazyčně doklady, dokume11tace a texty (zejména návod), které budou opatřeny překladem 
do českého jazyka. 

Ill. 7. O předáni a převzetí Zboží bude mezi Prodávajícím a Kupujícím sepsán předávací 
protokol ve čtyrech vyhotovenicl1. V případě zjištěných zjevných vad Zboži může Kupující 
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 

ČLÁNEK IV. 
Pod111i11k)• p/11ě11í 

IV.1. Kupující poskytne pro předání a uvedeni Zboží do plně provozuschopného stavu v 
místě plněni veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předáni Zboží, které budou 
Prodávajicirn kvalifikovaně zaškoleny k řádněmu užíváni a přítomnost odpovědné osoby k 
převzetí dohodnutého Zboží. 

IV.2. Prodávající se ;zavazuje před předáním Zboží zajistit vlastním nákladem provedení 
všeclt potřebných zkoušek potřebných pro už[vání Zboží. pokud je jejich pťovedení obecně 
závaznýmj právními předpisy nebo touto S1nlouvou požadováno, a k předáni těchto dokladů 
Kupujícílnu. 

Stránka 13 



• 

• 

IV .3. Dodávka Zboží je splněr1a řádnýn, dodáním Zboží za podmínky dodrženi kvalitativních 
podmínek vymezených státními normami, zákonnýn1i a dalšími předpisy vztahujícími se ke 
Zboží, uvedením do provozu, odstraněním vad a podpisem protokolu o předání a převzetí 
Zboží. Za obě s1nlu,'lli strany bude předávací protokol podepsaný odpovědnými osobami 
nebo osobami pověřenými osobou odpovědnou. 

IV.4. Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží. pokud Prodávající Zboží nedodá řádně a včas. v 
dohodnutém rozsahtt a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke Zboží. nebo neprovede 
činností podmiňující uvedeni Zboží do provozu a jeho řádnou plnou funkčnost. 

IV.S. Nebezpečí 2a škodu na Zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího 
okamžikem podpisu předávacího prot<>koJu. 

IV.6. J>rodávajici zajišťuje naplněni předmětu této S1nlouvy svýn1i pracovníky nebo 
pracovníky třetích osob. Prodávající nese plnott odpovědnost za neplněni povinností 
vyplývajících z této Smlouvy. 

IV.7. Prodávající je povinen neprodleně oznán1it Kupujícímu. pokud se dostane do úpadku 
nebo pokud inu úpadek hrozí ve smyslu zákona č. l 82/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešeni {inso)venční zákon). v platné1n znění. 

IV.S. S1nlu,•ni strany jsou povinny se vzáje1nně infonnoval o každé zn1ěně na jejich straně, 
která může mít vliv na plnění ::,.ávazků vyplývajících z této Smlouvy. 

IV.9. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s přcdmčten1 plnění této Smlouvy 
poskytovat veškerou nezbytnou součinnost. 

IV.IO. V případě zjištěni skutečnosti majících podstatný vliv na provedeni, předáni a 
fakturování Zboží, je každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně 
písemně druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná změna Smlou,,y z této skutečnosti 
plynoucí, bude provedena písemným dodatke1n Smlouvy. 

IV.11. Prodávajici zajistí po celou dobu trvání zakázky: 
- důstojné pracovní podmínky, plněni povinností vyplývající z právních 

předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních. předpisů 
z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všen1 
osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinnosti 
zajisti prodávající i u svých poddodavatelů; 

• eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj. 

CLÁNEKV. 
L'ena 

V.1. Kupní cena za Zboží včetně všech součásti Zboží podle čl. II této SmJouvy činí: 

cena bez DPI-1: l.997.500,- Kč 
DPH sazba 21%: 419.475,- Kč 

cena vč. DPH: 2.416.975, Kč 

Stránka 14 



• 

V.2 Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
Zboží. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopra,,ou Zboži do místa plněni a 
případná možná rizika (inflační. cenové či měnové vlivy apod.). 

V.3. Kupajíci nepřipouští překročení vyše uvedené dohodnutě ceny za Zboží s výjimkou 
smluvené ceny\' rozsahu hodnoty „včetně DPH0 a .,DPH", pokud dojde ke ZlTiěně daňových 

zákonů souvisejicícl1 s plněním předmětu této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z 
přidané hodnoty, která by 7.a<iáhla do období realizace předmětu plněni. 

ČLÁNEK VI. 
Platební pod,ninl..J• 

VI.I. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena po předáni montážní plošiny na základě 
dodacího Jistu nebo předávacího protokolu 

VI.2. Prodávajicí provádi fakturaci daňovým dokladeni po protokolárním předáni Zboží 
(podpisu předávacího protokolu) a splněni celého předmětu plnění této Smlouvy bez vad a 
ncdodčJkí1. 

Vl.3. Splatnost daňového dokladu se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení 
daňo,1ého dokladu, za předpokladu, že fakrura bude doručena Kupujíchnu do tří pracovních 
dnů ode dne jejího písemného vyhotoveni. Pokud bude fakn1ra do111čena Kupujícín1u později, 
prodlužuje se její splatnost o počet dnťJ, o něž doničení faktury Kt1pujici111u přesáhlo dobu tři 
dnu. Za oka1nžik uhrazeni faktury se považuje datin11, kdy byla předn1ětná částka odepsána z 
účtu K11p1!,jícího. 

VI.4. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zcjn1éna v § 28, 
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 
S63/199J Sb., o účetnictví, v platnén1 znění. 

Vl.5. Platba proběhne v českých korunách. 

Vl.6. Prodávající je povinen přiložit k faktuře {daňovému dokladu) originál předávacího 
protokolu a seznam dodaného přislušenstvi. 

ČLÁNEK VIJ. 
Ukonée11i s111lot1V)' odstoupeni1n 

VII.I. Od této Smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni 
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastanou dnem, 
kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno. 

VII.2. Odstoupením od této Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze SmJouvy. 

ČLÁNEK Vili. 
Odpol-·ěd,rost zu vadJ: a zár11énr podn1i11k)1 

VIII.I. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedeni podle podmínek 
této Smlouvy. 

Stránka 15 



• 

VIJI.Z. Prodávající je povinen dodat Zboží bez právních či faktických vad. 

VIII.3. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedeni Zboží. jež určuje tato 
Smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá 2a vady zjevné, skryté i 
právní, které má Zboží v době jeho předání Kupujícímu a dále .za ty, které se na Zboží 
\ryskytn<Ju v záruční době. 

Vlll.4. Prodávajíci prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží, že na Zboží neváznou žádná 
práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se Zbožlm podle této 
smlouvy disponovat. 

VIII.S. Prodávající prohlašuje, že Zboží ne1ná .žádné vady, které by bránily jeho použití k 
účelu, který je v této Smlouvě stanoven nebo k němuž se takové Zboží zpravidla užívá. 

VIII.6. Prodávající poskytne záruku: 

• na 1nontážní plošinu včetně podvozku 24 n1ěsícú od protokolárníl10 předání. 

Vlll.7. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího ve lhůtě do třiceti 
kalendářních dnů po jejich zjištěni a písemnou rekla1naci prokazatelně Prodávajíci111u doručit. 
Reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den běhu doby záni.ky se považuje za včas 
uplaměnou. 

VIl(.8. Prodávající se zavazuje poskytovat, nebo poskytování zajistit u třetí osoby, 
Kupujícímu kon1plctni servis v rozsahu předepsaných prohlídek a servisních prací 
staltovených výrobcem (dále jen „pravidelný servis") v takové1n rozsahu. aby nebyly 
porušeny záruční podtninky stanovené výrobcem, a to po celou dobu sjednané záruční doby. 
Rozsah prací bude korespondovat s pokyny uvedených výrobcem, tak aby nemohl být 
zpochybněn nárok na .záruku. Prodávající se zavazuje k zajištěni pravidelného servisu a 
.záručních oprav Zboží dle dohody prioritně přímo v místě plnění u Kupujícího (např. mobilní 
servisní službou apod.). Pravidelný servis bude prováděn na základě servisního plánu 
Prodávajícím bez výzvy Kupujiciho.. Odstranění vady či poruchy bude zahájeno 
Prodávajícin1 do 24 hodin po jejím písen1ném nahlášení. Pravidelný Servis bude prováděn na 
účet Kupujícího. 

VIIJ.9. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu náhradní díly na Zboží a zajišťovat na 
náklady Kupujícího pozáruční servis Zboží. nebo zajištění servisu zprostředkovat, i po 
uplynuti sjednané záručni doby, nejrnéně však po dobu S-ti let ode dne protokolárního předání 
Zboží dle této Smlouvy. 

VIII.JO. Ozná1neni o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu 
Kupujícího a číslo této Sn1louvy. 

VIII.11. Neodstraní-li Prodávající reklan1ované vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí před 
jejím uplynutjn,, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit přiměřenou slevu ze 
sjednané kupní ceny nebo zadat provedeni oprav třetí osobč, přičemž v tom případě je 
Prodávající povinen Kupujícímu uhradít náklady vynaložené na cenu takových plněni třetí 
osoby. 

Stránka 16 



• 

VIIJ.12. Nároky z odpovědností za vady se nedotýkaji nároku na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu. 

Vlll.13. Další nároky Kupujícího plynoucí mu z titulu vad Zboží z obecně závazných 
právních předpisů tím nejsou dotčeny. 

VJII.14. Prodávající prol1lašuje, že je jediným garante1n plnění této Smlouvy a na jeho vrub 
budou řešeny veškeré záruky. 

VIII.IS Veškeré náklady Kupujícího související s opravou vad, na které se prokazatelně 
vztahuje záruka. budou hrazeny Prodávajícím. 

ČLÁNEK IX. 
Sr,1/uvní JJo/a,ty 

IX.i. Pro případ porušení povinnosti dodat Zboží v dohodnutém tennínu (viz. odst. III.2. této 
Sn1louvy), je prodávající povinen zaplatit sn1lt1vni pokutu ve výši O. I% v Kč z celkové 
dohodnuté ceny za Zboží za každý započatý kalendářní den prodlení sjednaného tenninu 
řádného a bezvadného plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. D0dánín1 Zboží je 
rozuměn podpis předávacího protokolt1. 

IX.2. Pokud se prodávající dosrane do prodlení s odstraňováním záručnícl1 vad, je povinen 
uhradit sn,luvní pokutu Kupujichnu ve výši 0,1% v Kč z ce]kové dohodnuté ceny za celý 
předmět plněni za každý .započatý kalendářní den prodlení tennínu sjednaného k odstranění 
vad, a lo za každou vadu či vzájemně souviscjici soubor vad, ncdol1odnou-li se smlt1vni strany 
jinak. 

IX.3. Pokud se Kupující dostane do prodlení delšího než 15 kalendářnicJ1 dnů s úhradou 
sjednané ceny ve sjednaném tennínuJ je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokuru ve 
výši 0,05% za každý den prod[eni ode dne následujícího po dni stanoveném jako den 
splatnosti uvedeném na daňovén1 dokladu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

IX.4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena za 
Zboží v Kč bez DPH. 

ČLÁNEKX. 
Odpo,1éd11ost za škodu 

X.1. Pokud porušením povinnosti Prodávajícího, vyplývajících z obecně závaznýcJ1 právních 
předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použiti či 
užíváni Zboží jakákoliv škoda, odpovídá .za ni Prodávajíci, a to bez ohledu na zavinění. 

ČLÁNEK XI. 
Zvlá.~t11i ujed11ání 

XI.1. Prodávající bere na věd<>tni, že podpjsem této Smlouvy se stává osobou povinnou 
spolupúsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu§ 2J písm. c) zákona č. 320/2001 Sb. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu, v platném znční. 

Stránka 17 



• 

ČLÁNEK XII. 
Závěrečná usla11ove11i 

XII.I. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení Občanského zákoníku a obchodní zvyklosti. 

XJJ.2. V případě kolize dvou právních systému platí za rozhodné právo České republiky. 

XIJ.3. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek její 
celkovou neplatnost. 

XIJ.4. Nedílnou součásti této Smlouvy budou příloha č. 1 - Podrobný popis Zboží 

XII.S. Jakákoliv ústní ujednání souvis~jicí s předmětem plněni této Smlouvy, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou sn1luvnich stran, jsou právně neúčinná. 

XIJ.6. Smlouvu lze měnit pouze píse1nnýn1i dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
obou s111luvních stran. 

X1I.7. Veškerá textová dokun1entace, kterou při plnění této Sn1louvy předává či předkládá 
Prodávající Kupujichn1.1. 111usí být předána či předložena v českém jazyce~ nedohodnou-li se 
sn1Iuvní strany jinak. 

XII.S. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každé z vyhotovení obsal1ujc i úplný soubor příloh. Každá sn1Juvní stra11a obdržela po jednom 
vyhotoveni. 

XIJ.9. Případné spory budou sn1luvní strany řešit přednostně dohodou. V připadě, že nedojde 
ke smímén1u řešení, bude spor řešen u n1ístně a věcně příslušného soudu strany Kupující. 

XII.IO. Písemnosti mezi stranami této Snllouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna 
nebo zánřk práv a povi11ností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) 
se doručuji do vlaslních rukou. Povinnost smluvt1í strany doručit písemnost do vlastních 
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost 

' adresátovi do vlastnicl1 rukou doručí. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, 
nebo přijeti písemnosti odmítl. Uvedená povinnost je splněna také osobním předanirn s 
potvrzením o převzetí písemnosti. 

XII.II. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu 
zadavatele, tzn. Kupujícího, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o smlt1vních 
stranách, předmětu této smlouvy, číselné označení této a datum nabyti její účinnosti, dobu její 
platnosti a u ukončených smluv takč danun skončeni smluvního vztahl1. 

XII.12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu včetně jejích pňloh přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a važné Vlile připojují své podpisy. 

Stránka 18 



• 

XJl.13. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

Ve Valašských Kloboukách dne,.,.-~~:.~~~ ... V Lounech dne 28.5.2021 

Za Kuouiíciho: Za Prodávai-ir.ího· 

: 
•••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Miroslav Rybáček, jednatel 

Příloha č. I - I>odrobný popis zboží (dle pf/Johy č. 4 zadávací ,l,,kunrenlace) 

' 

Stránka I 9 


